
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Fältforskningsenheten, FFE Skördeår: 2001Plan: R7- 110 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 074846 Län-fnr: PN-730-2000 Ansvarig vid FFE: Staffan Larsson
Förs.v: Nuntorpskolan Utförar-ansvarig: Stellan Johansson, 070 330 25 21

Nuntorp  BRÅLANDA 2001-10-05
Jbr-omr: 16a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum : 2000-09-13
Förfrukt: Vall II
Jordart:
pH-värde: 6,6 Växtskydd

 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Försöket struket på hösten pga snigelskador

 Obehandlat  SW Kosack
 Obehandlat  SW 46129, Harnesk
 Obehandlat  SW 46314, Terje
 Obehandlat  SW 46348, Korpral
 Obehandlat  SW 46436, Vintrie
 Obehandlat  SW 46694, Agaton
 Obehandlat  SW 46522-6
 Obehandlat  SW 47040B
 Obehandlat  SW 47187
 Obehandlat  SW 47189
 Obehandlat  SW 47399
 Obehandlat  PBIS 98/98, Pirat (Pl)
 Obehandlat  PBIS 98/93, Exelent (Pl)
 Obehandlat  PBIS 99/64 (Pl)
 Obehandlat  PBIS 99/62 (Pl)
 Obehandlat  Ceb Ritmo (SSd)
 Obehandlat  Br 3157E (Ssd)
 Obehandlat  LP 590.4.96, Cubus (SSd)
  Behandlat  SW Kosack
  Behandlat  SW 46129, Harnesk
  Behandlat  SW 46314, Terje
  Behandlat  SW 46348, Korpral
  Behandlat  SW 46436, Vintrie
  Behandlat  SW 46694, Agaton
  Behandlat  SW 46522-6
  Behandlat  SW 47040B
  Behandlat  SW 47187
  Behandlat  SW 47189
  Behandlat  SW 47399
  Behandlat  PBIS 98/98, Pirat (Pl)
  Behandlat  PBIS 98/93, Exelent (Pl)
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 F Ö R S Ö K S L E D:

ANM: Försöket struket på hösten pga snigelskador

  Behandlat  PBIS 99/64 (Pl)
  Behandlat  PBIS 99/62 (Pl)
  Behandlat  Ceb Ritmo (SSd)
  Behandlat  Br 3157E (Ssd)
  Behandlat  LP 590.4.96, Cubus (SSd)

SW Kosack < 7084>
SW 461299, Harnesk < 9902>
SW 46314, Terje < 9903>
SW 46348, Korpral < 9904>
SW 46436, Vintrie < 9905>
SW 46694, Agaton < 9906>
SW 46522-6 <20001>
SW 47040B <20002>
SW 47187 <20003>
SW 47189 <20004>
SW 47399 <20005>
PBIS 98/98, Pirat (Pl) < 9917>
PBIS 98/93, Exelent (Pl) < 9926>
PBIS 99/64 (Pl) <20006>
PBIS 99/62 (Pl) <20007>
Ceb Ritmo (SSd) < 9343>
Br 3157E (Ssd) < 9907>
LP 590.4.96, Cubus (SSd) <20015>

 Obehandlat
 Behandlat


